MHV 2025/26
Regionalliga Manner
SV Anhalt Bernburg e. V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 06.09.2025 20:00 32401 HSG Freiberg SV Anhalt Bernburg 23:27
Sa. 13.09.2025 18:00 2006 SV Anhalt Bernburg HC Einheit Plauen 38:32
Sa. 20.09.2025 18:00 2004 HC Aschersleben SV Anhalt Bernburg 30:35
Sa. 27.09.2025 18:00 2006 SV Anhalt Bernburg NHV Concordia Delitzsch 38:44
Sa. 04.10.2025 19:30 421101 ThSV Eisenach Il SV Anhalt Bernburg 24:33
Sa. 11.10.2025 19:00 1085 SV Oebisfelde 1895 SV Anhalt Bernburg 25:37
Sa. 18.10.2025 18:00 2006 SV Anhalt Bernburg HSV Bad Blankenburg 31:32
Sa. 25.10.2025 18:30 2006t SV Anhalt Bernburg HC Elbflorenz 2006 |1 36:32
Sa. 08.11.2025 19:00 4121 USV Halle SV Anhalt Bernburg 29:33
Sa. 15.11.2025 18:00 2006 SV Anhalt Bernburg HV R-W Stalfurt 34:34
Sa. 22.11.2025 17:00 32204 HC Glauchau/Meerane SV Anhalt Bernburg 26:32
Sa. 29.11.2025 18:00 2006 SV Anhalt Bernburg SG Pirna/Heidenau 26:26
Mi. 03.12.2025 20:00 2006 v SV Anhalt Bernburg HC Burgenland 29:29
So. 07.12.2025 17:00 3176 SV G-W Wittenberg-Piest. SV Anhalt Bernburg 29:31
Sa. 13.12.2025 18:00 2006 SV Anhalt Bernburg HG 85 Kothen 40:35
Sa. 10.01.2026 18:00 2006 SV Anhalt Bernburg HSG Freiberg 27:27
Sa. 17.01.2026 17:00 32711 HC Einheit Plauen SV Anhalt Bernburg 27:27
So. 25.01.2026 16:00 2006 SV Anhalt Bernburg HC Aschersleben 42:38
Sa. 31.01.2026 19:00 31304 NHV Concordia Delitzsch SV Anhalt Bernburg 40:32
Sa. 07.02.2026 18:00 2006 SV Anhalt Bernburg ThSV Eisenach Il 47:37

Sa. 21.02.2026 18:00 2006
So. 01.03.2026 16:00 420204
Sa. 07.03.2026 18:00 33133t

SV Anhalt Bernburg
HSV Bad Blankenburg
HC Elbflorenz 2006 Il

SV Oebisfelde 1895
SV Anhalt Bernburg
SV Anhalt Bernburg

Sa. 14.03.2026 19:00 4213 HC Burgenland

SV Anhalt Bernburg

Sa. 21.03.2026 18:00 2006
Fr. 10.04.2026 19:00 2156
Sa. 18.04.2026 18:00 2006

SV Anhalt Bernburg
HV R-W StaRfurt
SV Anhalt Bernburg

USV Halle
SV Anhalt Bernburg
HC Glauchau/Meerane

Sa. 25.04.2026 19:30 33302 SG Pirna/Heidenau

SV Anhalt Bernburg

Sa. 09.05.2026 19:00 2006 SV Anhalt Bernburg

SV G-W Wittenberg-Piest.

Sa. 16.05.2026 19:00 3086 HG 85 Kéthen

nu .Dokument 013, erstellt am 13.02.2026 04:22 | Seite 1 von 2

SV Anhalt Bernburg

Hallenverzeichnis

1085

2004

2006

2156

3086

31304

3176

32204

32401

32711

33133

33302

4121

420204

421101

Hans-Pickert-Halle Oebisfelde
Theodor-Miiller-StralRe, 39646 Oebisfelde

Sporthalle Ballhaus

Seegraben 7-8, 06449 Aschersleben

SH Bruno Hinz Bernburg

Nienburger StralRe 18, 06406 Bernburg
Salzland-Sporthalle

Gansefurther Stral3e 24, 39418 Stal3furt
Heinz-Fricke-SH Kothen

An der Rusternbreite, 06366 Kothen
Mehrzweckhalle Delitzsch

Karl-Marx-Str. 1, 04509 Delitzsch

Stadthalle Wittenberg

An der Stadthalle 1, 06886 Wittenberg
Sachsenlandhalle Glauchau

An der Sachsenlandhalle 3, 08371 Glauchau
Ernst-Grube-Halle Freiberg

Tschaikowskistr. 2, 09599 Freiberg
Dreifelder-SH am BSZ "Anne Frank"
Wieprechtstr. 11, 08525 Plauen
BallsportARENA Dresden

Weil3eritzstral3e 4, 01067 Dresden

SH Pirna-Sonnenstein

Struppener Str. 9, 01796 Pirna

SH im Bildungszentrum Halle Neustadt
Nietlebener Stral3e 14, 06126 Halle

Bad Blankenburg, "Guts-Muths"-Sporthalle LSS
Wirbacher StraRe 10, 07422 Bad Blankenburg
Eisenach, "Werner-ABmann-Halle"

Am Sportpark 1, 99817 Eisenach

hvsa ©



MHV 2025/26
Regionalliga Manner
SV Anhalt Bernburg e. V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

4213 Sporthalle Euro Ville Naumburg/Saale
Am Michaelisholz 115, 06618 Naumburg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 13.02.2026 04:22 | Seite 2 von 2

hvsa ©



