

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 06.09.2025 20:00 32401	HSG Freiberg	SV Anhalt Bernburg	23:27
Sa. 13.09.2025 18:00 2006	SV Anhalt Bernburg	HC Einheit Plauen	38:32
Sa. 20.09.2025 18:00 2004	HC Aschersleben	SV Anhalt Bernburg	30:35
Sa. 27.09.2025 18:00 2006	SV Anhalt Bernburg	NHV Concordia Delitzsch	38:44
Sa. 04.10.2025 19:30 421101	ThSV Eisenach II	SV Anhalt Bernburg	24:33
Sa. 11.10.2025 19:00 1085	SV Oebisfelde 1895	SV Anhalt Bernburg	25:37
Sa. 18.10.2025 18:00 2006	SV Anhalt Bernburg	HSV Bad Blankenburg	31:32
Sa. 25.10.2025 18:30 2006 t	SV Anhalt Bernburg	HC Elbflorenz 2006 II	36:32
Sa. 08.11.2025 19:00 4121	USV Halle	SV Anhalt Bernburg	29:33
Sa. 15.11.2025 18:00 2006	SV Anhalt Bernburg	HV R-W Staßfurt	34:34
Sa. 22.11.2025 17:00 32204	HC Glauchau/Meerane	SV Anhalt Bernburg	26:32
Sa. 29.11.2025 18:00 2006	SV Anhalt Bernburg	SG Pirna/Heidenau	26:26
Mi. 03.12.2025 20:00 2006 v	SV Anhalt Bernburg	HC Burgenland	29:29
So. 07.12.2025 17:00 3176	SV G-W Wittenberg-Piest.	SV Anhalt Bernburg	29:31
Sa. 13.12.2025 18:00 2006	SV Anhalt Bernburg	HG 85 Köthen	40:35
Sa. 10.01.2026 18:00 2006	SV Anhalt Bernburg	HSG Freiberg	27:27
Sa. 17.01.2026 17:00 32711	HC Einheit Plauen	SV Anhalt Bernburg	27:27
So. 25.01.2026 16:00 2006	SV Anhalt Bernburg	HC Aschersleben	42:38
Sa. 31.01.2026 19:00 31304	NHV Concordia Delitzsch	SV Anhalt Bernburg	40:32
Sa. 07.02.2026 18:00 2006	SV Anhalt Bernburg	ThSV Eisenach II	47:37
Sa. 21.02.2026 18:00 2006	SV Anhalt Bernburg	SV Oebisfelde 1895	
So. 01.03.2026 16:00 420204	HSV Bad Blankenburg	SV Anhalt Bernburg	
Sa. 07.03.2026 18:00 33133 t	HC Elbflorenz 2006 II	SV Anhalt Bernburg	
Sa. 14.03.2026 19:00 4213	HC Burgenland	SV Anhalt Bernburg	
Sa. 21.03.2026 18:00 2006	SV Anhalt Bernburg	USV Halle	
Fr. 10.04.2026 19:00 2156	HV R-W Staßfurt	SV Anhalt Bernburg	
Sa. 18.04.2026 18:00 2006	SV Anhalt Bernburg	HC Glauchau/Meerane	
Sa. 25.04.2026 19:30 33302	SG Pirna/Heidenau	SV Anhalt Bernburg	
Sa. 09.05.2026 19:00 2006	SV Anhalt Bernburg	SV G-W Wittenberg-Piest.	
Sa. 16.05.2026 19:00 3086	HG 85 Köthen	SV Anhalt Bernburg	

Hallenverzeichnis

1085	Hans-Pickert-Halle Oebisfelde Theodor-Müller-Straße, 39646 Oebisfelde
2004	Sporthalle Ballhaus Seegraben 7-8, 06449 Aschersleben
2006	SH Bruno Hinz Bernburg Nienburger Straße 18, 06406 Bernburg
2156	Salzland-Sporthalle Gänsefurter Straße 24, 39418 Staßfurt
3086	Heinz-Fricke-SH Köthen An der Rüsternbreite, 06366 Köthen
31304	Mehrzweckhalle Delitzsch Karl-Marx-Str. 1, 04509 Delitzsch
3176	Stadthalle Wittenberg An der Stadthalle 1, 06886 Wittenberg
32204	Sachsenlandhalle Glauchau An der Sachsenlandhalle 3, 08371 Glauchau
32401	Ernst-Grube-Halle Freiberg Tschaikowskistr. 2, 09599 Freiberg
32711	Dreifelder-SH am BSZ "Anne Frank" Wiprechtstr. 11, 08525 Plauen
33133	BallsportARENA Dresden Weißenitzstraße 4, 01067 Dresden
33302	SH Pirna-Sonnenstein Struppener Str. 9, 01796 Pirna
4121	SH im Bildungszentrum Halle Neustadt Nietlebener Straße 14, 06126 Halle
420204	Bad Blankenburg, "Guts-Muths"-Sporthalle LSS Wirbacher Straße 10, 07422 Bad Blankenburg
421101	Eisenach, "Werner-Aßmann-Halle" Am Sportpark 1, 99817 Eisenach

Hallenverzeichnis

4213 Sporthalle Euro Ville Naumburg/Saale
Am Michaelisholz 115, 06618 Naumburg

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen